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زیان اقتصاد جهانی و اروپا از تحریم بانک مرکزی ایران

معاون وزیر خزانه داری آمریکا با اذعان ضمنی به زیان دیدن اروپا و جهان از تحریم بانک مرکزی ایران گفت: با دقت در

حال ارزیابی اثر احتمالی این تحریم بر اقتصاد جهانی و شرکای خود هستیم.

معاون وزیر خزانه داری آمریکا احتمال داد: زیان اقتصاد جهانی و اروپا از تحریم بانک مرکزی ایران
معاون وزیر خزانه داری آمریکا با اذعان ضمنی به زیان دیدن اروپا و جهان از تحریم بانک مرکزی ایران گفت: با دقت در حال ارزیابی

اثر احتمالی این تحریم بر اقتصاد جهانی و شرکای خود هستیم.
به گزارش گروه اقتصاد بین الملل فارس روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال طی گزارشی از تلاش آمریکا برای جلب نظر اتحادیه اروپا

در مورد تحریم بانک مرکزی ایران خبر داد.
بر اساس این گزارش دیوید کوهن معاون وزیر خزانه داری آمریکا روز یک شنبه به اروپا سفر کرده است تا این موضوع را با متحدان

اروپایی آمریکا در میان بگذارد.
آمریکا از سال ۱۹۷۹ روابط دیپلماتیک خود را با ایران قطع کرده و مبادلات اقتصادی دو کشور نیز به سطحی غیر قابل توجه رسیده
است که بدین ترتیب از تحریم بانک مرکزی ایران زیانی نخواهد دید اما متحدان اروپایی آمریکا مبادلات گسترده ای با ایران دارند. در
سال گذشته مبادلات ایران و اتحادیه اروپا به حدود 25 میلیارد یورو رسید. در ۷ ماه نخست ۲۰۱۱ نیز اتحادیه اروپا بیش از ۷ میلیارد

یورو معادل ۵ درصد نفت مورد نیاز خود را از ایران تامین کرده است.
کوهن با اذعان ضمنی به زیان دیدن اروپا از سیاست تحریم آمریکا گفت:&#171;همچون هر هدف دیگر، ما با دقت در حال ارزیابی

اثر احتمالی تحریم بانک مرکزی ایران بر اقتصاد جهانی و شرکای بین المللی خود هستیم».
بر اساس این گزارش مقامات اروپایی و آمریکا از آن بیم دارند که تحریم این بانک قیمت جهانی نفت را به شدت بالا ببرد. ایران

چهارمین صادرکننده بزرگ نفت جهان است.
اوباما در این رابطه نشستی را با مقامات وزارتخانه های خزانه داری و خارجه و کاخ سفید انجام داده است.

بر اساس این گزارش مقامات اروپایی و آمریکا امیدی به همراه کردن چین، روسیه، و هند با خود در این زمینه ندارند و بنابراین در
حال بررسی اثرات تحریم بانک مرکزی ایران بدون اعلام رسمی هستند.

کوهن قرار است در سفر ضد ایرانی خود به اروپا از لندن، پاریس، برلین و رم دیدن کند. این سفر قبل از طرح اتهام تلاش ایران برای
ترور سفیر عربستان در واشنگتن برنامه ریزی شده بود.

در عین حال آمریکا امیدوار است با استناد به طرح ترور سفیر عربستان در واشنگتن کشورهای اروپایی را با خود همراه کند. اگرچه
آمریکا ایران را متهم می کند برای ترور سفیر عربستان اقدام کرده است اما تاکنون هیچ مدرک مطمئنی را ارائه نداده و صرفا به اقرار
یک فرد مقیم این کشور و تماس تلفنی وی با تهران استناد کرده است. وزیر خارجه ترکیه در یک موضع گیری رسمی این اتهام را غیر

قابل باور دانسته است.
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